
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» 
Зольского муниципального района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» с. п.Малка

ПРИКАЗ

«04» апреля 2020 года

О внесении изменений в приказ по МКОУ "СОШ№2" с.п.Малка от 30 марта 2020 № 40 
"Об организации образовательного процесса в режиме электронного обучения с 
применением дистанционных образовательных технологий"

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 29.12.2012г №273 «Об образовании в 
Российской Федерации», с Указом Главы Кабардино - Балкарской Республики от 18 марта 2020 
года №19- УГ "О введении на территории Кабардино -Балкарской Республики режима 
повышенной готовности по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(2019- nCoV) " (с изменениями от 31 марта 2020 года №32 - УГ), с приказом Министерства 
просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино - Балкарской Республики от 20.03.2020 
№22-01-05/3054 с изменениями от 03.04 .2020 №22-01-05/3482 «Об осуществлении 
образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы 
дошкольного образования, начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, образовательные программы среднего профессионального образования и 
дополнительного образования детей и взрослых на период действия повышенной готовности по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Кабардино - 
Балкарской Республики» , в целях обеспечения охраны здоровья обучающихся и профилактики 
распространения новой коронавирусной инфекции в МКОУ СОШ №2 с.п.Малка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в п.2 приказа от 30 марта 2020 40 и изложить в следующей редакции:
" Организовать в МКОУ «СОШ№2» с.п.Малка обучение по основным образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в режиме 
электронного обучения с применением дистанционных образовательных технологий с 6 по 30 
апреля 2020 года".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


